РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 апреля 2014 года                                                                                              № 82
О предоставлении разрешения на условно разрешенный
 вид использования земельного участка расположенного
  в районе п. Карельская Деревня
На основании заявления Министерство внутренних дел по Республике
Карелия, учитывая результаты публичных слушаний, состоявшихся 29.04.2014,
администрация Шуйского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Реабилитационный центр» земельного участка площадью 2000 кв.м.,
расположенного в районе п. Карельская Деревня в кадастровом квартале 10:20:0015509, находящегося в зоне застройки индивидуальными жилыми
домами - (Ж1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).
 Глава Шуйского сельского поселения

Т.В. Качалкина